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Salgales Mūzikas un mākslas skolas
sniegto maksas pakalpojumu cenrādis

	Pakalpojums
	Mērvienība
	Cena
 bez PVN (EUR)
	PVN (EUR)
	Cena
 ar PVN (EUR)

	1
	Interešu izglītības programmu maksa

	1.1.
	Maksa par vienu individuālo mācību stundu
	40 minūtes
	18,00
	0.001
	18,00

	1.2.
	Maksa par nodarbībām vienu reizi nedēļā grupās (līdz 6 cilvēki) vienai personai
	1 mēnesis
	12,00
	0,001
	12,00

	2
	Mūzikas instrumentu nomas maksa

	2.1.
	Citām pašvaldības izglītības un kultūras jomā iesaistītajam personām
	1 mēnesis
	12,50
	2,63
	15,13

	2.2.
	Skolas audzēknim mācību laikā2
	1 mēnesis
	10,00
	0,001
	10,00

	2.3.
	Skolas audzēknim vasaras brīvlaikā3
	1 mēnesis
	5,00
	0,001
	5,00

	3
	Telpu nomas maksa

	3.1.
	Nodarbību telpas noma kopā ar inventāru (līdz 50 m2)
	1 stunda
	12,40
	2,60
	15,00

	3.2.
	Nodarbību telpas noma kopā ar inventāru (līdz 50 m2) juridiskām un fiziskām personām, kas īsteno interešu izglītības programmas Jelgavas novada izglītojamajiem4
	1 stunda
	6,20
	1,30
	7,50

	3.3.
	Zāles noma kopā ar inventāru (līdz 100 m2)
	1 stunda
	20,66
	4,34
	25,00

	3.4.
	Zāles noma kopā ar inventāru (līdz 100 m2) juridiskām un fiziskām personām, kas īsteno interešu izglītības programmas Jelgavas novada izglītojamajiem4
	1 stunda
	10,33
	2,17
	12,50




Piezīmes:

1 Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu;
	2 Atvieglojums 20% apmērā;
	3 Atvieglojums 60% apmērā;
	4 Atvieglojums 50% apmērā.
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